Wﬂm Area Direzione Generale
g Anno 2025

AZIENDA TERRITORIALE EDUIZIA RESIDENZIALE

Piazzale Europan.1 — 03100 FROSINONE
Tel. 0775-2591 — Fax 0775-293735 — P.IVA 001053806

UFFICIO SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE

Proponente/Responsabile del

: Dirigente Area Gestione
Procedimento 8

Responsabile/Estensore

o

~ Sig.ra Stefanja Raganelli Sig.ra Gabriella Latini pott.ssa ME&NO
(a9, le ot a M
Sﬁe\%m mm@( Cr?r o - -



[}'I Area Direzione Generale
Anno 2025

AZIENDA TERRITORALE EDLIZIA RESIDENZIALE

Piazzale Europan.1 — 03100 FROSINONE
Tel. 0775-2591 — Fax 0775-293735 - P.IVA 001053806

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la Deliberazione Commissariale n. 17 del 15.05.2024;

Vista la richiesta del 01/10/2024 prot. n. 15070 della sig.ra— di estinguere il
debito maturato al 30/04/2024 pari a € 2.535,30 piu interessi;

Ritenuta la stessa accoglibile;

Considerato che l'utente & collocato in Fascia C fino al 23/12/2024, data di cessazione del contratto
di locazione, e in base alla Deliberazione su richiamata pud accedere alla rateazione alle seguenti
condizioni:

1) Acconto € 300,00
2) Interessial 30/04/2024 € 430,06
3) n.36rateda € 74,03

Vista la nota relativa al piano di rientro sottoscritto dall’utente_, trasmessa con prot. n.
1036 del 27.01.2025;

Vista la L.R. n. 30/02

Visto lo Statuto e il Regolamento di Organizzazione dell'ATER

Viste le Deliberazioni Commissariali n. 1 del 3/01/2024 e n. 39 del 16/10/2024
Vista la L.R. n. 1/2020;

Vista la legge n. 241/90 e s.m.i.

Per quanto espresso nelle premesse ed in narrativa quali parti integranti del presente
provvedimento

DETERMINA

1. Le premesse formano parte integrante e sostanziale della presente Determinazione.

2. larichiesta dell’'utent assegnataria fino al 23/12/2024 di un alloggio in
- U.1. 0600964AB004, & accoglibile secondo le modalita richiamate in

premessa.

3. Di trasmettere la presente al Commissario Straordinario, al Dirigente dell’Area Gestione, al
Responsabile del Procedimento per i provvedimenti conseguenziali, al Responsabile R.P.C.T.
per la pubblicazione sulla sezione Trasparenza e al Responsabile per la pubblicazione sul sito
aziendale.

IL DIRETTORE GENERALE

Dott.ssa Ma;m mﬂRABAGLIATI
i @ J



Area Direzion
m e Generale

AZDD:ALFEMTDHALEEDUZIA RESIENZIALE Anno 2025

Piazzale Europan.1 — 03100 FROSINONE
Tel. 0775-2591 — Fax 0775-293735 — P.IVA 001053806



> erovineia biFROSINONE

Area Direzione Generale
Anno 2025

AZIENDA TERRITORIALE EDUZIA RESIDENZIALE

Piazzale Europan.1 — 03100 FROSINONE
Tel. 0775-2591 ~ Fax/0775-293735 — P.IVA 001053806



	Pagina 1
	Pagina 2
	Pagina 3
	Pagina 4

